I
;

CAAPORÃ
FnttaÍuiÂ Dt

crD!0i .Â 6E!ra
vt__

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

ADJUDICAR o oble_to da lnexigibilidade de licitação n'q1N00002/2023, que

ObJEtiVA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AÉRESENTAÇÃo oe "Í,roRtNHo No xorE". coM APRESENTAÇÃo evt
pRAÇA.PÚBLICA DUBANTE OS FESTEJOS DO JOAO PEDRO 2023 DESTE
MUNICÍPIO, NO DIA 15 DE JULHO DE 2023', com base nos elementos
constantes do procêsso correspondente fundamentados na Lei Federal nq 8'666'
de 21 de Junho de 1993, a:

TERMO DE ADJUDTCAçÃO - INEXIGIBILIDADE Ne 1N00002/2023

DECRETO Ns tN 00002/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO [/UNlClPlO DE CAAPORA, no
uso de suas atribuiçóes legais.

RESOLVE

EMPRESA: MX PRODUCOES MUSICAIS ElRELl.
CNPJ: 40.292.626/0001 -33.
VALOR: R$ 10.000,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 04 de Julho de 2023.

Í

o

ó
u,t

.9

;
Í

o

6

ú
3

é
s
E

-

tr3
2i;

g8
dPtr--

z9<;
ô*

õE

I
Ruo SoloíÉo veloso, Jo - centÍo
CNPJ: 08.865.ó44IOOOI-54

Prelti

sÉI0

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
PreÍeito Constitucional

1)

1Cr Caaporá
- PB

Prel
ICONlRAlOS

5Ll OR DT L\CIIAq

i i.,ina

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificaçáo: E81 B-E04D-1 083-4899

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintês signatários nas datas indicadas:

cRlsTlANo FERREIRA MONTEIRO (CPF 908.XXX.XXX-82) êm 04/07/2023 16:09:16 (GMT-03:00)

Papel: Asslnante

Emitido poí: Sub-Autoíidâde Ceílificadora l Doc (Assinatuía lDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caapora. 1 doc.com. br/venfi cacao/E8 1 B-E04D-1 083-4899

!

tu[t: -+{Mt"," d, êü O.t"B

R DT LICITÀ

rrD€a clo !^s À§ro.r^rÔ$ ôt

. ,lE ug. al.'ü,^ oflÂ.cl^ê4 .. r,i-É.rê.aür r-cCra

DrÁers tfncm.lXEG(,

l'araih.r . 05 dc Julho d! 201.i . l)iririr Oliirl &rs Municipios do l:stâdo d l'rraiha '
^NO

XIV N'-1.199

FrFdenlc:
Fed.Írçâo drs Associ.ções dG UüniciÍi6 à Pârâih - FA\[ P

D|RÍ;I OR tÀ-[\ Í]( l n\.\

PRl}ÍDfIiTÊ GÍI)RG]]
(on,Ho - soBR{Do
I' \'ICE. PRFSII)INTI]
BARIDSA , ÍtOM J'§IJS

,rost. toR( tt \( I I -\ PERr.jR \

ROB|RTo BANI)EIRÀ I)I' ]\4 T] I)

} !lCE- PRF§IDENTÊANDRÊ LUIZ GOMFS DE ARÁIJJO - BoA

} !lCF, PRL\IDFNTTi ANNA LORÍ-NA NOI]REGA MON1 IiIRO
.I" VICE. PRESIDTN'TE NjCLIDÉi SER(;IO COSI'A DI] I,IMA
JUN|0R - uAiÂ DA 'rRArÇÂo
l' SITREIARIO: ALIAN FÊttPHE IIASTOS I)E SOtrS - PEDR

BR  NCA
} \FCRFIARIO RL\lIÁ('QIIÀ MA]IAS MAR,ACAJA
.r!i^luRlNH()
}' st[RErÁRro IrAGo MAR«)NF: cAstRo DA R(rlA -
( \ ttÀ (-ÍilRÁ s
r. nsouuitRo FÁrxo RAMAUto DA s[.vA - tJ\(;oA sl-c^
f, I F:§OUR-F]IRO: LtICIO I.IÁVO ARATXO CUSTA IIABAIANA

( o\stil. o lx( \t

EI,iT lVoS

RoNÂLDo R DE euaRoz . GUruÀo
.XJ§I] AI,LXANDRÊ DE ARAIJJo. SANTA I,I.]ZIA
JOYCE RENALLY FEUX NUNES . DIJAS L§IRADAS
ct-AlrDA ríÂcÀRto LoPrs eutx^BA
MARIA RODRICUES DE ALMEIDA FARIAS ALA«)INHA

St ]],I,ENTI§

ACUIFAILDO LIRA DANTAS. FRE MARTIN}IO
Ros^LBA coMts D^ NóBREGA . sÀoJosE Do BoNnM
]Oi\QUIM HtjCO \IBRA C^RNER0 - RlAClio ü)S CAv LOS

JOSE BENICIO DE ARÁTJJO NtÍO PILAR
DOCO RICHE,LI ROSAS . NOVA ULINDA

O Dáno Ofrnl dos Monrcrplos do Eslado da Pa'aiba c urú solLrção

vohadâ.r rmdemr,ãçâo € lmnspâéncra da gcslào Íünoiprl

r,ts ÍAt)o DA P,,\RÀiB \.

\tt \l( iPto t)[. \(;t t.\R

rRt.l.t. I l{\ \tt \l( lP\1. l)1. \(;l I \R
t.\I tr\ Io t)t. ( o\ rR.\ to

tr\TRAIO DII (ONl RAT()
lNSlRlIMF.NlO: (inÍrato prestaçào da ser\4os. de ücordo conr o
pr:ccsso dc lncrigbilidadc n'ff004/202i. nâ làrnüJ ú) inciso lll do

^n.
25 da l-ei E.66{r'91 ! aheraçôes.

( ON I RAT^N l Fl: Prcl'citura Municipal de
^guiar

PI].
( ON I RAI

^l)Â:
M^lS SH()WS ll I.lV[N I()S l- l l)^

OB.ll: l(): Conü-dtaçào da BÂNDA SÂMYA lllÂlA.
VALOR GLOBAL DII R$:40.fiú.ü) (quaÍenh mil rcais).
l'R^l( ): 11. 12.2021

^guirÍ
- Pt]. 0.1 de .iulllo dc 201-l

,III\OEL B,ITISTI GL EDES FILIIO -
I're l.: ho

I'uhlicado por:
Nlaria dc lnrirn trlatias tlc (aldirs ,\her

( iidigo I ds ntificndon 7^ llllll) ll

rr rr rr.drlr'irrnunicipul.conr.hr/lnnlup

I.]ST,\Do DÂ P,\R,\iB,\
\ll \r( iPro Dr],\Rul.{ DE B.\R.\( \ \s

('ourssio Dr,- r.r( ll.\( io
\\ tso t)t,- t.t( l I \( i()

\\ ts() t)u t.t('tr"\( io

I ()\l \l) \ l)ll l'Rh( OS \': (X)2/2{123

o l\Íl NlclPlo DI AREIA DE llARAtlN^S l:STÂDo DÂ
|,,\RAil)^. dc rcordo corn rs dispsf,ôes da l-ci ledcral de 0".

xô6ôqi. por irrt.'nnr"rjir do l'RLSll)li\fl, l)A ( (rVlSS\() Dl
l.lcll A( Ào. l{)nid úhlico a quem interessa. qrr làrri no dh 25 rJc

iulho dc 202i às 09h(X)rnin (No!c HoÍas e ZcÍo lr4iNl(». o prcsentc

I'rtxcsso tJc [-icíaçào.

oBJIilo: ('o\ /Rl /..t<'.io DL EVPRT:S.I P.1R.1 LYt({',<"io DOS
.\/:/?r 7( í).s Dt. .1DÍ,Q\,.ÁÇ..iO Dt- Í,s7 R,.rD.4S I7a,/.\.1,/.S .\O
rtt ttt it,to Dt:.iR.t,t DE BÁRÁritits - PB. Nos rERtttos Do
('o\ nllTo t)L RI.:P..tSS E .\'." l082.llt5-71 E ('O\'ÍOR.rlL.
I'ROJt,l() B.1Sl( O Dt f.\(it',.\It.lRt.4

l\FORNIAÇÕI S: Oulros cscliÍccinrcnlos pxxlcrào ser fornccido: na

l'ÍclcituÍa ivíuniciFil dc Arcil de llaruúnas - PB. atrd\ts dc !uü
(inn(si'lo Psrnrancntc d. I icitaçâo. situâda ü Ruâ Valdeci Sáles.

579. Ilairr(r (cntro Arcir dc Raraúnas -Pll. Cep: 58-7.i2-(XX) ou

alrarr:s tlo c-nrail licitacaoarehdcbaraurtas,iigntail-com.

\Í.iâ dr llaÍâúürs - l'l). 0.1 dc.iulho dc 2023

,II.1RI,4 ROS,I.\GELl DOS S,lNTOS PEREIR,4

l'resitlcutc du ( l't-

Püblicsdo por:
José l.saÍxjÍo Morâis

(ildigo ldentificadoÊ( I

T,S'T,\IX) DA P,{RAíB \
lrr:\rciPro DE ( À..\Polli

t.t( lT.\( ,\o
l l:R\lO l)U Al).lt Dl( .\(.{O - l\}-\l(;lBlt.ll).\Dh Y

t\00002/202J l)E( l{llTo N" lN 00002/2023-01

) PRLFEIIo CONSTITt ICIONA l. Do MtiNICIPIO Dl
.\ \Pr )ti \. r'(' u.) dc .u,1\ ulrihrho(. [eat.

R E s o L V ll: ADJIJIJICÂR o objeto da lÍr}\Eibiliàde de licitrçào
n" lN(xxnz202l. que obiri\ai CoN'tRAlAÇÀO l)E EMPRESA

lisPll('t^r.rzAr)A PAR^ APRIISENlAÇÀo Dl' "PLDRTNtIO No
x) '. (()t\t

^t,RI.sF.\t^(À()
Ltlt PR^(^ Plrllll(.\

t)uR^NtE os fEsfFjos Do JoÀo PFtDRo 2023 l)ESTll
MLNI(iPtO. NO I)tA t5 l)F. JUI.HO [)l] 202J: com basc nos

climsnl()s conslantcs do proccsso corrcspondcnlc l'mdanlcnlâdos na

Í-ci FeJeral n' 8.(úó. de 2l de Junho dr 1993, a: EMPRESA: MX
PRol)tr(olls N4(lsl(ÁlS lllRELl. CNPJ: {0.D2.62610001-ll
VAI-( )R: R$ I0.000.m.

l'ublilue-se c curnpra-se

( ,urÁ)r] - PII 0l (lc Jt'lh) de ](D3

('RlSnÁNO I"ERR El R.4 ,rrl)\"TElRO
I'rcliitü ( nririluciolu I

t'
EC0

\
OtrS MUMEíHT's DO ESTAoo trA PAR/ÀÍEA